关于公布连云港市2008年高中段学校招生考试方案及考试时

间的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c64_464568.htm 各县区教育局、开发

区社会事业局、直属有关学校： 根据《连云港市初中学生学

业考试、综合素质评价及高中招生制度改革方案》（连教

〈2005〉6号），结合国家、省教育行政部门对基础教育课程

改革的要求和新课程实施进展情况，2008年全市高中段学校

招生考试将继续采取“6门考试科目 5门考查科目 综合素质评

价”的模式。现予以公布，望遵照执行。 一、考试科目、卷

面分值、考试时间 考试科目为：语文、数学、英语、物理、

化学、思想品德（以下简称思品）与历史（思品和历史合卷

），各考试科目均为闭卷考试。 各科目考试卷面分值为：语

文150分，数学150分，英语150分（其中含听力测试30分），

物理100分，化学100分，思品与历史100分（其中思品40分、

历史60分）。 考试时间为：日期午别6月19日（星期四）6

月20日（星期五）6月21日（星期六）上午9001130语

文9001100数学9001100英语下午300440物理300440化学300440

思品与历史 二、考查科目、分值及等第、考查时间 考查科目

为：体育与健康、英语口语、理化生实验操作、地理、生物

。 考查科目的操作要求为：由市统一命题，统一考查时间和

要求。除市区体育与健康考查由市教育局统一组织外，其余

考查科目的组织、考务、测试和阅卷等工作均由县区教育局

承担，市教育局负责巡视或抽查。 考查科目分值及等第为：

体育与健康考查满分30分，计入招生录取总分。英语口语、

理化生实验操作、地理、生物设A、B、C、D四个等第。英

语口语、理化生实验操作、地理、生物考查科目的等第均

达C等第（含C等第）以上者，方可报考三星级（含三星级）

以上普通高中（考查操作方案另发）。 考查时间为：考查科

目日期理化生实验操作4月14日16日体育与健康4月17日24日英

语口语4月26日28日地理、生物2006级（初二年级学生）6月23

日 三、综合素质评价 综合素质评价由学校严格按《连云港市

初中学生学业考试、综合素质评价及高中招生制度改革方案

》（连教〈2005〉6号）执行。县区教育行政部门负责督查，

市教育行政部门负责抽查。学生综合素质评价结果分为A、B

、C、D四个等第，评价达C等第（含C等第）以上者，方可

报考三星级（含三星级）以上普通高中。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com